"Penentuan Jumlah Dukungan Bagi Pasangan Galon Bupati dan 

Wakil Bupati dari Perseorangan sebagai Pemenuhan Persyaratan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Banyumas Tahun 2013, 

harus didukung sekurang-kurangnya 3% (tiga persen) dari jumlah 

penduduk yaitu 1.872.758,- (Satu juta delapan ratus tujuh puluh 

dua ribu tujuh ratus lima puluh delapan) x 3% (tiga persen) = 

56.182,74 (Lima puluh enam ribu seratus delapan puluh dua 

koma tujuh puluh empat) dibulatkan menjadi 56.183,- (Lima puiuh 
enam ribu seratus delapan puluh tiga) jiwa.'' 

KESATU 

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BANYUMAS NOMOR 1 O/Kpts/KPU-Kab- 

012.329373/2012 TENTANG PENETAPAN JUMLAH DUKUNGAN